Российская Федерация

Северское сельское Собрание депутатов

Алтайского края

Тридцать девятая сессия шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

28.12.2015 г.                                           № 109                                    с. Северка

О местном бюджете  сельского поселения

Северский сельсовет

на 2016 год

Сельское Собрание депутатов РЕШИЛО:

1.Утвердить Решение о Бюджете сельского поселения Северский сельсовет на 2016 год.

2.Направить решение «О местном бюджете  сельского поселения Северский сельсовет на 2016 год» главе сельсовета для подписания и опубликования в установленном порядке.

3 Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике и бюджету (Рубель И.Н).

Глава сельсовета:                                                                              Л.А. Кудренко